

مقررات شهریه و خلاصه معافیت های شهریه ناحیه آموزشی سالت لیک سیتی

در صورت نیاز به کمک برای درک محتوای این اعلان، لطفاً از طریق شماره 8378-578 (801)، با «باب مونچ» (BOB MUENCH) تماس بگیرید.

این راهنما با هدف کمک به شما جهت آشنایی با سیاست ها و رویه های ناحیه آموزشی سالت لیک سیتی درباره معافیت های شهریه تحصیلی و صلاحیت برخورداری از معافیت ها تهیه شده است.

شرح کلی

1. قوانین ایالت یوتا اخذ شهریه تحصیلی از دانش آموزان کلاس های هفتم تا دوازدهم را مجاز می داند. این بدان معنا است که ممکن است از فرزند دانش آموز شما هزینه های مواد، ملزومات، فعالیت ها و برنامه های آموزشی مطالبه گردد.
2. همه هزینه ها مشمول معافیت هستند.
3. کلیه دانش آموزانی که با درخواست معافیت از شهریه آنها مخالفت می گردد این حق را دارند که تقاضای تجدید نظر کنند.

مقررات معافیت از شهریه ناحیه

هیئت آموزش و پرورش ناحیه آموزش سالت لیک سیتی مطابق با قوانین ایالتی مقررات معافیت از شهریه و برنامه زمانی شهریه را وضع و تصویب نمود. این مقررات سیاست ها، رویه ها، و برنامه زمانی شهریه در در صفحه وب ناحیه آموزشی به نشانی زیر موجود است: slcschools.org/board-of-education/policies - به طرف پایین اسکرول کنید و عبارت S-10: Student Fees and Fee Waivers را جستجو نمایید.

روند معافیت از شهریه

مدیر هر مدرسه به عنوان مسئول بررسی درخواست های معافیت از شهریه و تصمیم گیری درباره آنها تعیین می گردد. ناحیه آموزشی متعهد است اطمینان حاصل نماید که روند اخذ معافیت از شهریه به نحوی عادلانه، به دور از تعصب، و بدون تأخیر اجرا می گردد. همچنین، ناحیه اطمینان حاصل می کند که چنین روندی شرمندگی، خجالت، توجه نامناسب، و مسئولیت های غیر منطقی را برای دانش آموزان و والدین متقاضی معافیت از شهریه در پی نداشته باشد. این روند فاقد هر گونه شاخص قابل رویتی است که بتواند به شناخته شدن متقاضیان معافیت از شهریه منجر گردد، و هیچ یک از دانش آموزان ناحیه (غیر از دانش آموزی که خانواده/والد او متقاضی معافیت از شهریه است) مجاز به کمک در خصوص روند درخواست نیست. اطلاعات خانواده ها/والدین طی کل این روند کاملاً محرمانه خواهد ماند.

همچنین، لطفاً توجه داشته باشید که با دانش آموز برخوردار از معافیت شهریه متفاوت از سایر دانش آموزان رفتار نخواهد شد؛ و سایر دانش آموزان، کارکنان، یا دیگر افراد غیر مرتبط از معافیت وی مطلع نخواهند شد.

صلاحیت معافیت از شهریه

یک دانش آموز به شرطی واجد صلاحیت معافیت از شهریه است که:

1. بر اساس مقررات USDA واجد شرایط دریافت ناهار رایگان باشد
2. SSI دریافت کند
3. خانواده اش TANF دریافت کنند
4. تحت مراقبت رضایی باشد، یا
5. تحت سرپرستی ایالت باشد

به علاوه، اگر به واسطه از دست دادن شغل، بیماری جدی یا سایر مشکلات درآمدی که خارج از کنترل شما بوده اند، دچار بحران مالی شده باشید، ممکن است فرزندتان واجد صلاحیت معافیت از شهریه شناخته شود، حتی اگر سایر معیارهای صلاحیت را نداشته باشد. حتی اگر دانش آموزی بر اساس این معیارها واجد صلاحیت شناخته نشود، اما مطالبه شهریه موجب شود که دانش آموز به دلیل عدم توانایی پرداخت شهریه فرصت مشارکت کامل یا تکمیل الزامات تحصیلی را از دست بدهد، باز هم مدرسه موظف به اعطای معافیت شهریه به او است.

به هر حال، جهت احراز صلاحیت معافیت از شهریه، مدرسه باید مستندات لازم به منظور تأیید صلاحیت دانش آموز را دریافت کند. شما باید فرم مربوط به درخواست معافیت از شهریه را تکمیل کرده به مدیر مدرسه تحویل دهید تا آن را بررسی و تأیید کند. فرم های درخواست معافیت در دفتر اصلی هر مدرسه و نیز در صفحه وب شهریه های تحصیلی هیئت آموزش و پرورش ایالت یوتا به نشانی زیر موجود است: <https://www.schools.utah.gov/schoolfees?mid=4340&tid=3>. به محض ارسال فرم های تکمیل شده، الزام به پرداخت شهریه به حالت تعلیق در خواهد آمد تا زمانی که تصمیم نهایی در خصوص صلاحیت دانش آموز شما برای معافیت از شهریه اتخاذ گردد. در صورت مخالفت با درخواست شما، مدرسه یک اعلان تصمیم را به همراه فرم تجدید نظر برایتان ارسال خواهد نمود. در این فرم علت مخالفت با درخواست شما و نیز نحوه تجدید نظر شرح داده شده است. چنانچه به تصمیم مدرسه مبنی بر مخالفت با معافیت از شهریه اعتراض و درخواست تجدید نظر نمایید، تا زمانی که پاسخ تجدید نظر مشخص نشده است، ملزم به پرداخت شهریه نیستید.

اگر دانش آموزتان واجد صلاحیت معافیت از شهریه شناخته شود، باید از کلیه هزینه ها از جمله - اما نه فقط - موارد زیر چشم پوشی گردد:

هزینه ثبت نام، کتابهای درسی، ودیعه کتاب های درسی و تجهیزات، وسایل مدرسه، کارت های فعالیت، فعالیت های فوق برنامه و کمدهای مدرسه. هزینه آزمایشگاه و فروشگاه؛ هزینه سالن ورزشی و حوله؛ هزینه لباس و لوازم جانبی؛ هزینه های مربوط به سفرهای میدانی و گردهمایی، هزینه سفرهای کلاسی یا تیمی؛ و هزینه های آلات موسیقی مورد استفاده در کلاس ها یا فعالیت های مدرسه.

چیزی به عنوان هزینه «غیر قابل چشم پوشی» یا «اختیاری» وجود ندارد، اما در برخی موارد ممکن است جایگزین هایی برای معافیت های شهریه پیش بینی شود، البته نه برای هزینه کتاب های درسی. مدرسه نمی تواند از شما بخواهد شهریه را به صورت قسطی، نسیه، یا در قالب سایر طرح های پرداخت با تأخیر بپردازید.

هزینه های گروه های کلاسی، کتاب های سال، عکس های مدرسه، پاکت های نامه، و اقلام مشابه جزء شهریه نیستند و نباید چشم پوشی شوند. همچنین، اگر دانش آموز به اموال مدرسه آسیب برساند، هزینه های تعویض یا تعمیر آنها جزء شهریه نیستند و نباید چشم پوشی شوند. دانش آموزان ممکن است ملزم به پرداخت هزینه های ثبت نام همزمان یا دوره های تعیین سطح پیشرفته باشند. آن بخش از شهریه که به طور مشخص به دانشکده یا کلاس های بعد از دبیرستان یا واحدهای اضافی مربوط است مشمول معافیت از شهریه نیست. به علاوه، فقط آن دسته از دانش آموزانی که مبلغی را به عنوان پیش پرداخت کتاب های درسی یا تجهیزات پرداخت کرده اند در پایان سال واجد صلاحیت استرداد پیش پرداخت هستند.

مدرسه و کارکنان مدرسه نمی توانند با هدف الزام دانش آموزان به پرداخت شهریه، نمرات یا واحدهای درسی را کم یا زیاد کنند و یا از ارائه نمرات، واحدهای درسی، کارت های گزارش تحصیلی، ریز نمرات یا مدارک تحصیلی امتناع ورزند. مدرسه می تواند سوابق تحصیلی رسمی دانش آموز مسئول وارد شدن خسارت به اموال مدرسه را نگه دارد؛ اما مجاز نیست آن دسته از سوابق دانش آموز که عدم ارائه آنها موجب محرومیت وی از ادامه تحصیل یا حضور در مدرسه می شود را نگه دارد.

لازم نیست مستندات صلاحیت معافیت از شهریه به صورت سالانه ارائه گردد، اما ممکن است مدرسه در هر زمانی آنها را درخواست کند و یا والدین خواهان بازنگری آنها باشند. همچنین، به دلیل حفظ اسرار محرمانه، این مستندات در مدرسه نگهداری نخواهد شد. مدارس می توانند اطلاعات صلاحیت معافیت از شهریه را به سایر مدارس که دانش آموزان به آنها منتقل می گردند ارائه دهند.

چنانچه پرسشی دارید، نخست با مدیر مدرسه یا نماینده ناحیه آموزشی، که اطلاعات وی در ذیل درج شده، صحبت کنید:

«دایره مدیریت و عملکرد مدرسه» (School Leadership and Performance Department) به شماره 578-8350 (801)

چنانچه مایل هستید یک نسخه از شرح کامل سیاست ها و رویه های ناحیه آموزشی در خصوص شهریه ها و معافیت از شهریه را دریافت کنید لطفاً از طریق شماره 578-8378 (801) با «باب مونچ» (Bob Muench) تماس بگیرید.